
 

COMUNE DI LETTERE 

(Città Metropolitana di NAPOLI) 

 

Corso Vittorio Emanuele III, 58 
C.A.P.: 80050 - P.I.: 01548711215 – C.F.: 82009070630 - 081/8022711 –  

       fax 081/8021681 

 

 

Corso Vittorio Emanuele, 58 –  081 8022711 – e mail info@comune.lettere.na.it - pec protocollo.comunedilettere@pec.it 

 

COPIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

N. 68 
 

OGGETTO: Adozione della proposta di Piano Urbanistico 
Comunale - strutturale (P.U.C.) e dell'allegato Rapporto 
Ambientale e sintesi non tecnica 

Data: 

30-06-2021 

 

L’anno  duemilaventuno, il giorno  trenta del mese di giugno alle ore 18:50, nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto.  
 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero oggi  

convocati a seduta i componenti la Giunta Municipale e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti Sigg.: 

 

 

 

 

 

1)  GIORDANO SEBASTIANO SINDACO P 

2)  AMENDOLA ANNA VICE SINDACO P 

3)  VUOLO GERARDO ASSESSORE P 

4)  PENTANGELO ELVIRA ASSESSORE P 

5)  DELLA MARCA ANGELO ASSESSORE P 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale  Dott.ssa FRANZA DORA ., il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero dei presenti, l’Avv. GIORDANO SEBASTIANO, nella qualità 

di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 

mailto:info@comune.lettere.na.it


 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

VISTO il Decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000, - TUEL;  

DATO ATTO anche che sulla proposta della presente deliberazione:  

x il Responsabile del Settore Tecnico, per quanto concerne la regolarità tecnica;  

ha espresso, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs n. 267/2000, parere FAVOREVOLE che è 

riportato nel testo del provvedimento;  

VISTA la proposta del Sindaco ad oggetto: “Adozione della proposta di Piano Urbanistico 

Comunale - strutturale (P.U.C.) e dell'allegato Rapporto Ambientale e sintesi non tecnica”; 

Ad unanimità dei voti, legalmente resi e verificati, 

 

 D E L I B E R A  

 

Di approvare integralmente la proposta in premessa indicata, che si allega alla presente 

deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale;  

 

Di dichiarare, con separati voti unanimi, la presente deliberazione immediatamente eseguibile 

ai sensi di legge. 
 
 



 

 

 



 

 

COMUNE DI LETTERE 
PROVINCIA DI NAPOLI 

( Corso Vittorio Emanuele III° , 58 - CAP. 80050 - tel. 081/8022711 
- Fax 081/8021681) 

 
ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 68 del 30-06-2021 
___________________________________________________________________ 
OGGETTO: Pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 del 18/08/2000 in 
ordine alla seguente proposta di deliberazione, formulata dall’Uff./Area_______ 
 

Adozione della proposta di Piano Urbanistico Comunale - strutturale (P.U.C.) e 
dell'allegato Rapporto Ambientale e sintesi non tecnica 
 

 

PARERE TECNICO 
 

 
In ordine alla REGOLARITA' TECNICA di cui all'art. 49 del D. Lgs. in oggetto, si 
esprime il seguente parere: Favorevole  
 
 

 

 

Lettere lì, 30-06-2021 Il Responsabile dell’Area Contabile    
   F.TO Ing.  Mosca Francesco 

 

 

 

 

 



 

 

Letto ed approvato il presente verbale viene come appresso sottoscritto.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TO  Sig. GIORDANO SEBASTIANO        F.TO   Dott.ssa FRANZA DORA . 

___________________________________________________________________________ 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA PER USO AMMINISTRATIVO 

 

Dalla Residenza Municipale lì, 28-07-2021 

            IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                                    Dott.ssa FRANZA DORA . 

___________________________________________________________________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
VISTO IL T.U. 18 AGOSTO 2000, N. 267 E GLI ATTI D’UFFICIO 

 

ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE: 

 

► è stata affissa all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 28-07-2021 al 

12-08-2021 come prescritto dall’art. 124, comma 1. 

 

► è stata comunicata con lettera prot. n.  in data            ai  Sigg. capigruppo consiliari, così 

come prescritto dall’art. 125. 

 

Lettere, lì 28-07-2021 IL SEGRETARIO GENERALE 

 F.TO  Dott.ssa FRANZA DORA . 

__________________________________________________________________________ 
 

ESECUTIVITA’ 

Il Segretario Comunale  ATTESTA 

-      Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva 

 

Il Giorno 28-07-2021, perché: 

 

► dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, c.4 del D.Lgs. n.267/2000) 

 

► decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, c.3 del D.Lgs. n.267/2000) 

 

LETTERE LI’ 28-07-2021 

                         IL SEGRETARIO GENERALE 

                       F.TO  Dott.ssa FRANZA DORA . 
 

 

 

SPAZIO RISERVATO ALL’ORGANO DELIBERANTE DELL’ENTE 
 

 

Nominativo Carica Istituzionale Firma 

Amendola Anna Vice Sindaco F.to all’originale 

Vuolo Gerardo Assessore F.to all’originale 
Pentangelo Elvira  Assessore F.to all’originale 
Della Marca Angelo  Assessore F.to all’originale 

 


